
 4 H Namur - NKCC

# Club Categorie Resultat Heure Tours Nom de l'équipe E-mail 1 - Nom 1 - Prénom 1 - Date de naissance2 - Nom 2 - Prénom 2 - Date de naissance
8 H2O K1 +30 1 15h03 30 Les Jumz vanessalievens@gmail.com Van Ackerbroek Robbe 08/09/2008 Van Ackerbroek Sverre 08/09/2008
9 H2O K1 +30 2 15h06 29 TT et Did d.thiebaut@skynet.be Guigue Théo 02/02/2009 Thiebaut Didier 28/05/1966

10 RMCS K1 +30 3 15h05 26 Les Filles du Mava mava.competition@hotmail.com Tarte Florence 23/12/2008 Staquet Irina 24/07/2008

11 CRBK K1 +90 1 15h06 29 Verniers-Vanneste pvanneste@acm.org Verniers Stephane 18/10/1966 Vanneste Paul 25/11/1963
14 SKC K1 +90 2 15h07 29 SKC qbauvignet@hotmail.com Dusaussois Michel 02/08/1960 Bauvignet Quentin 25/05/1977
13 RMCS K1 +90 3 15h02 24 Edmond 120+ mava.competition@hotmail.com Dessers Guy 19/04/1958 Radoux Vincent 10/02/1964

15 CRBK K1 Mixte 1 15h01 23 Objectif Tarn marc@m2design.eu Cocca Mariangela 14/03/1986 Mendes Da Costa Marc 20/08/1972
12 H2O K1 Mixte 2 15h08 23 Héros 2 l'O d.thiebaut@skynet.be Moonens Robert 06/02/1958 Magis Gabrielle 29/11/1967

16 RMCS K2 1 15h02 18 K2 du Mava mava.competition@hotmail.com Baré Jean-Louis 21/07/2003 Grosjean Malo 31/12/2006

19 NWC Solo 1 15h05 30 Erwin erwin.smids@gmail.com Smids Erwin 23/10/1975 - - -
18 H2O Solo 2 15h07 29 Belgian Bear bmoyersoen@icloud.com Moyersoen Bernard 11/04/1962 - - -
20 RMCS Solo 3 15h02 24 Patrick mava.competition@hotmail.com Troisfontaine Patrick 17/09/1961 - - -

1 H2O / SNEF K1 -30 1 13h04 14 Les RobinSim Crusoé Aurelieplatteau2@gmail.com Guigue Simon 24/10/2011 Bauvignet Robin 22/03/2011
2 RMCS K1 -30 2 13h11 14 Les Aspirants du Mava mava.competition@hotmail.com Van de Plas Aloïs 28/02/2010 Plateau Hugo 03/04/2010
3 RMCS K1 -30 3 13h02 10 Mava Mixte mava.competition@hotmail.com Brumagne-Mauger Hortense 23/12/2010 Kovalov Serafim 28/07/2010

6 NKCC Loisir 1 13h07 11 Yves St Laurent yveseeckhout@yahoo.fr Eeckhout Yves 23/12/1970 Eeckhout Laurent 25/04/1980
4 NKCC Loisir 2 13h06 9 Yvon sphyvon@gmail.com Toussaint Yvon 09/06/1951 - - -
7 NKCC Loisir 3 13h07 8 Eeckhout Team yveseeckhout@yahoo.fr Eeckhout Marius 25/04/2002 Copin Paolo 25/04/2003
5 RMCS Loisir 4 13h00 6 JP jp.lespi@hotmail.com Lespineux Jean-Pierre 11/04/1957 - - -
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